

## БҮЙРЫҚ

20 19 жылғы 21 қаңтар

Топар кенті

№ 22

## ПРИКАЗ

от 21 января 20 19 года

поселок Топар

О внесении изменений  
и дополнений в приказ  
от 08 января 2019 года №7  
от 11 января 2019 года №10

В связи с производственной необходимостью,

### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казахмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году, внесенных приказом от 08 января 2019 года №7, от 11 января 2019 года №10 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному от 08 января 2019 года №7 за №311,312,375,646,754,1425,1865,1877,2144,2145,2495,2827,2828,2829,2830,2831,3082,3338,3390,3391,3422;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному от 11 января 2019 года №10 за №259.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. исполнительного директора

М.С. Сулейменов



## БҰЙРЫҚ

20 19 жылғы 21 қаңтар

Топар кенті

№ 22

## ПРИКАЗ

от 21 января 2019 года

поселок Топар

2019 жылғы 08 қаңтардағы №7,  
2019 жылғы 11 қаңтардағы №10  
бұйрыққа өзгерістер мен  
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

### БҰЙЫРАМЫН:

1. 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7, 2019 жылғы 11 қаңтардағы №10 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhmys Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2019 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 311, 312, 375, 646, 754, 1425, 1865, 1877, 2144, 2145, 2495, 2827, 2828, 2829, 2830, 2831, 3082, 3338, 3390, 3391, 3422 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

1.3. 2019 жылғы 11 қаңтардағы №10 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 259 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Атқарушы директордың м.а.

М.С. Сулейменов

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Kazakhstan Energy(Казакхмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	БЛОК ПОДВЕСКИ 377У 19 ОСТ 34-42-727-85	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	47 300,00	47 300,00
2	БЛОК ПОДВЕСКИ С ПРОУШИНОЙ 15 ОСТ 34-42-729-85	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	35 600,00	35 600,00
3	БЛОК ПРУЖИННЫЙ 05 ОСТ 108.275.58-80	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	60 360,00	60 360,00
4	БЛОК ПРУЖИННЫЙ 16 ОСТ 34-42-743-85	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	59 560,00	357 360,00
5	БЛОК ХОМУТОВЫЙ 24 ОСТ 108.275.52-80	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	35 800,00	35 800,00
6	БОБЫШКА БП1-М20Х1,5-100 УХЛ3	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	25 000,00	100 000,00
7	БОБЫШКА М 20Х1,5 01 СТО ЦКТИ 530.01-2009	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	2 600,00	2 600,00
8	ВИНТ М4Х20 СТАЛЬ 3 ГОСТ 17473-80	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	1 385 000,00	6 925,00
9	ВИНТ М5Х25 СТАЛЬ 3 ГОСТ 17473-80	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	1 385 000,00	6 925,00
10	ГАЗООТБОРНЫЙ ЗОНД С ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫМ ФИЛЬТРОМ, ТРУБКА ЗОНДА L-335 ММ Т-1000 С TESTO 350 06007556	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	600 000,00	600 000,00
11	ЗОНД ГАЗОАНАЛИЗАТОРА АКВТ-01 ДЛИНА L=200 ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	1 500 000,00	3 000 000,00
12	Капитальный ремонт арматуры среднего давления в заводских условиях	работа		в течении года	открытый тендер		14 192 544,64
13	КОМПЛЕКТ ТРУБОПРОВОДОВ ПАРА Р 2,2 МПА 0578.P1C01.007.30-TM3.C5	шт	1,00	в течении года	открытый тендер	221 872 500,00	221 872 500,00
14	МОЛОТОК НА ДРОБИЛКУ СМ-170Б-2-0-27 МАТЕРИАЛ 110Г13Л-1 484 580 0000Д1	шт	180,00	в течении года	ценовые предложения	5 571,43	1 002 857,40
15	НОУТБУК LENOVO THINKPAD X1 CARBON ULTRABOOK (5TH GEN) 20HR005BRT	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	640 000,00	640 000,00
16	Обследование специализированной организацией главного корпуса	работа		в течении года	открытый тендер		50 000 000,00

17	Оказание услуг по уходу за специальной одеждой и выдаче средств индивидуальной защиты, в том числе и специальной одежды	работа		в течении года	открытый тендер		15 031 742,86
18	ОПОРА 219 17 ОСТ 108.275.29-80	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	155 000,00	310 000,00
19	ОПОРА 57 10 ОСТ 108.275.29-80	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	5 085,00	15 255,00
20	ОПОРА 89 12 ОСТ 108.275.29-80	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	21 300,00	85 200,00
21	ПЛОМБА ИНДИКАТОРНАЯ ВОЛНА ТУ У 25.2-32700884-001:2006	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	75,00	75 000,00
22	ПОБУДИТЕЛЬ РАСХОДА ГАЗА	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	544 000,00	544 000,00
23	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 0299-01-20000-Д4,0-Д3	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	150 000,00	300 000,00
24	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ (ТЕРМОПАРА) /-/- /1/ХА(К)/- 40...+1000/20000/- /2/1/Н/-/-/-/-	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	90 000,00	1 350 000,00
25	САМОРЕЗЫ ЧЕРНЫЕ 3,5X25	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	1 000,00
26	Текущий ремонт КА ст. № 10	работа		в течении года	открытый тендер		7 565 516,15
27	Текущий ремонт КА ст. № 11	работа		в течении года	открытый тендер		6 046 388,40
28	Текущий ремонт КА ст. № 4	работа		в течении года	открытый тендер		7 427 540,39
29	Текущий ремонт КА ст. № 5	работа		в течении года	открытый тендер		7 839 425,26
30	Текущий ремонт КА ст. № 6	работа		в течении года	открытый тендер		7 195 631,45
31	Техническое обслуживание и ремонт систем автоматического и неавтоматического пожаротушения и систем автоматической пожарной сигнализации на объектах	услуга		в течении года	ценовые предложения		4 642 857,14
32	ТЯГА 2-156 ОСТ 34-42-729-85	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	9 500,00	9 500,00
33	ТЯГА 2-38 ОСТ 34-42-729-85	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2 600,00	5 200,00
34	Услуги по вывозу и утилизации аккумуляторных батарей оборудования	услуга		в течении года	ценовые предложения		291 551,78
35	УШКО 1-06 ОСТ 34-42-729-85	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	1 500,00	4 500,00
36	ЦЛ-39 Ф2,5	тн	1,58	в течении года	ценовые предложения	1 740 178,57	2 749 482,14
37	ШУРУПЫ САМОРЕЗЫ Ф4х16 ММ	шт	5 800,00	в течении года	ценовые предложения	7,00	40 600,00

38	ЭЛЕКТРОД Т-590 Д4	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения	2 167 000,00	433 400,00
39	ЭЛЕКТРОД Т-590 Д5	тн	2,08	в течении года	ценовые предложения	2 167 000,00	4 496 525,00
40	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АСИНХРОННЫЙ ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЙ ВА250М4У1, 90КВТ, 380В/660В, ІМ1081, ІР54.	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	1 009 800,00	5 049 000,00
41	ЭЛЕКТРОДЫ ПО ЧУГУНУ ЦЧ-4 4ММ	тн	0,04	в течении года	ценовые предложения	14 870 000,00	594 800,00

И.О. Исполнительного директора

М.С. Сулейменов